

乳癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
EC	エピルビシン	90mg/m ²	day1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
FEC75	エピルビシン	75mg/m ²	day1	21日
	エンドキサン	500mg/m ²	day1	
	5-FU	500mg/m ²	day1	
FEC100	エピルビシン	100mg/m ²	day1	21日
	エンドキサン	500mg/m ²	day1	
	5-FU	500mg/m ²	day1	
dose-denseAC	アドリアシン	60mg/m ²	day1	14日
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
ハーセプチン・ドセタキセル	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
TC・ハーセプチン	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
パージェタ・ハーセプチン・TC	パージェタ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	day1	21日
	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
ハーセプチン	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日
	ハーセプチン	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	day1	
ハーセプチンweekly	ハーセプチン	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	day1	7日

アバステン・パクリタキセル	アバステン	10mg/kg	day1・15	28日
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	
ハーセプチン・wパクリタキセル	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	28日
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	
weeklyパクリタキセル12連投	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15・22・29・36・ 43・50・57・64・71・78	84日
パクリタキセルweekly	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	28日
dose-denseパクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	14日
アバステン維持療法	アバステン	10mg/kg	day1・15	28日
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8	21日
ハーセプチン・ハラヴェン	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日
	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8	
ロゼウス	ロゼウス	25mg/m ²	day1・8	21日
ハーセプチン・ロゼウス	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日
	ロゼウス	25mg/m ²	day1・8	
パクリタキセル・ジェムザール	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8	21日
	ジェムザール	1250mg/m ²	day1・8	
ジェムザール	ジェムザール	1250mg/m ²	day1・8	21日
ハーセプチン・ジェムザール	ジェムザール	1250mg/m ²	day1・8	21日
	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	
カンプト	カンプト	100mg/m ²	day1・8・15	28日
CMF静注	エンドキサン	600mg/m ²	day1	21日
	メソトレキセート	40mg/m ²	day1	
	5-FU	600mg/m ²	day1	
ハーセプチン・アブラキサン	ハーセプチン	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日

	アブラキサン	260mg/m ²	day1	
アブラキサン	アブラキサン	260mg/m ²	day1	21日
TCH	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	21日
		6mg/kg(2回目以降)		
	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC:6	day1	
パージェタ・ハーセプチン・ドセタキセル・カルボプラチン	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		
ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
カルボプラチン	AUC:6	day1		
ドセタキセル・パージェタ・ハーセプチン	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	
6mg/kg(2回目以降)				
ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
ハラヴェン・パージェタ・ハーセプチン	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	
6mg/kg(2回目以降)				
ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8		
パージェタ・ハーセプチン・パクリタキセル	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	
6mg/kg(2回目以降)				
パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15		
ロゼウス・パージェタ・ハーセプチン	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	
6mg/kg(2回目以降)				
ロゼウス	25mg/m ²	day1・8		
パージェタ・ハーセプチン	パージェタ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	

	カドサイラ	6mg/kg(2回目以降)	day1	
カドサイラ	カドサイラ	3.6mg/kg	day1	21日
テセントリク・アブラキサン	テセントリク	840mg/body	day1・15	28日
	アブラキサン	100mg/m ²	day1・8・15	
キイトルーダ(3週毎)ジェムザール・カルボプラチン(day1.8)	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
	ジェムザール	1000mg/m ²	day1・8	
	カルボプラチン	AUC:2	day1・8	
キイトルーダ(6週毎)ジェムザール・カルボプラチン(day1.8.22.29)	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日
	ジェムザール	1000mg/m ²	day1・8・22・29	
	カルボプラチン	AUC:2	day1・8・22・29	

MSI-Highを有する固形癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日